
 

 

OTSUS 

 

Jõgeva                                                                                     30. august 2024 nr 10-5/1150-1 

 

 

 

 

Avaliku ürituse luba 

 

 

MTÜ Vooremaa Maraton esitas   28. augustil  2024 avaliku ürituse loa taotluse (viit 10-5/1150) 

VIII Vooremaa Poolmaratoni läbiviimiseks Jõgeva vallas. Võistluse läbiviimise start asub  

Kuremaa lossi ees ja finiš Jõgeva alevikus. Võistluse loataotlus ja liikluskorralduse muutuse 

taotlus on esitatud Transpordiametile.  Kasutatakse   helitehnikat.  

Võistluse toimumise aeg (sh ettevalmistus ja koristusaeg) on 15. september 2023.a. 09.00 – 

16.00. 

Osavõtjate   eeldatav   arv   on   130.    

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja Jõgeva 

Vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva vallas avalike ürituste korraldamise ja 

pidamise nõuded“ § 4 lõike 2, 

menetleja otsustab: 

1. Lubada korraldada MTÜ Vooremaa Maraton (registrikood 80613231, ürituse korra ja 

turvalisuse eest vastutavad isikud   Rainer Võsaste, 5342 7757;  Viktor Nõmm,             

52 11948) 15. september 2024.a. 09.00 – 16.00. Vooremaa Poolmaraton. 

2. Korraldajal tagada:  

2.1. ohutus ja heakord; 

2.2. peale üritust toimumiskoha koristamine. 

2.3. korraldaja peab  täitma Jõgeva Vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva vallas 

avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“ § 5 nõudeid. 

 

 

Otsuse peale võib esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eduard Onopa 

väärteomenetleja 


